[bookmark: _GoBack][image: CityGerbNew]
ГЛАВА  ГОРОДА  НИЖНЕВАРТОВСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  24.03.2015 г.                                                                    			       №18

О внесении изменений в постановление главы города Нижневартовска от 17.04.2013г.  №15 «Об Общественном совете при главе города Нижневартовска  по вопросам жилищно-коммунального  хозяйства на территории города Нижневартовска»

В соответствии с требованиями Федерального закона от 21.07.2014 №212-ФЗ «Об основах общественного контроля в Российской Федерации»

1. Внести в постановление главы города Нижневартовска от 17.04.2013г.  №15  «Об Общественном совете при главе города Нижневартовска  по вопросам жилищно - коммунального  хозяйства на территории города Нижневартовска» (с изменениями от 28.01.2015 №3) следующие изменения:
1.1. Изменить  название «Общественный совет при главе города Нижневартовска  по вопросам жилищно-коммунального  хозяйства на территории города Нижневартовска» на «Общественный совет города Нижневартовска  по вопросам жилищно-коммунального хозяйства».
1.2. Внести изменения  в положение «Об Общественном совете при главе города Нижневартовска по вопросам жилищно - коммунального  хозяйства на территории города Нижневартовска» в соответствии с изменением названия.
2. Советнику главы города, Д.А. Бормотову - разместить настоящее постановление на сайте органов местного самоуправления.
3. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.
4. Постановление вступает в силу после его подписания.

	Глава города Нижневартовска
	                М.В. Клец

image1.emf